
-------~COMUNE DI NAPOLI

Direzione Centrale We1fare e Servizi Educativi

Servizio Politiche per L'infanzia e 1'Adolescenza

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE

n. 1 3D del 2.. 4 19/2014

Oggetto. parziale rettifica dell'Avviso pubblico quale manifestazione di interesse per la realizza­

zione del Servizio Laboratori di educativa territoriale. approvato con Disposizione n. 120 del

12/9/2014.



IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO POLITICHE PER L'INFANZIA EL'ADOLESCENZA:

PREMESSO

Che con Disposizione del Dirigente del Servizio Politiche per l'infanzia e l'adolescenza n.

121 del 12/9/2014 è stata indetta apposita selezione mediante Avviso Pubblico per la

manifestazione di interesse per la realizzazione del Servizio Laboratori di educativa

territoriale rivolta a soggetti che ne facciano espressa domanda entro il termine e secondo

le modalità e caratteristiche stabilite dal relativo avviso pubblico;

Con la medesima Disposizione è stato approvato l'Avviso Pubblico con relativa

modulistica per la manifestazione di interesse al cui interno sono definiti obiettivi e sono

indicati i criteri di ammissione e di valutazione dei progetti;

RILEVATO

- Che. per mero errore materiale. nell'Avviso pubblico. alla sezione Modalità di presenta­

zione delle proposte di convenzìonamento, veniva stabilito che i partecipanti avrebbero

dovuto presentare la manifestazione di interesse in una sola busta chiusa. contenente an­

che l'offerta economica.

RITENUTO OPPORTUNO

- apportare parziale rettifica all'Avviso pubblico ed alla relativa modulistica approvati con

Disposizione del Dirigente del Servizio Politiche per l'infanzia e l'adolescenza n. 121 del

12/9/2014;

approvare un nuovo Avviso pubblico e relativa modulistica, riformulati in conformità con

la predetta rettifica. che pertanto sostituiscono integralmente l'Avviso pubblico e la

relativa modulistica approvati con Disposizione n. 121 del 12/9/2014 e pubblicati

sull'Albo pretorio e sul sito internet del Comune di Napoli;

DISPONE

Per i motivi esposti in narrativa:

l. apportare parziale rettifica alla sezione alla sezione Modalità di presentazione delle

proposte di convenzionamento dell'Avviso Pubblico per la manifestazione di interesse

per la realizzazione del Servizio Laboratori di Educativa Territoriale rivolta a soggetti

che ne facciano espressa domanda entro il termine e secondo le modalità e caratteristi­

che stabilite dal relativo avviso pubblico;

2. Approvare un nuovo Avviso Pubblico con relativa modulistica, riformulati in conformi­

tà con la predetta rettifica ed allegati al presente atto. che pertanto sostituiscono inte-



gralmente l'Avviso pubblico e la relativa modulistica pubblicati sull'Albo pretorio e sul

sito internet del Comune di Napoli;

3. Provvedere alla diffusione dell'Avviso mediante pubblicazione sul sito istituzionale del

Comune di Napoli e all'Albo Pretorio;

4. Stabilire che le istanze dei partecipanti alla selezione debbano pervenire. presso il Proto­

collo del Servizio Politiche per l'Infanzia e l'Adolescenza - Via Santa Margherita a Fonse­

ca n.19. entro e non oltre le ore 12.00 del 15 ottobre 2014 secondo le modalità stabilite

all'interno della stesso;

5. Provvedere con successivo atto dirigenziale alla nomina dei componenti dell'apposita

commissione per la valutazione delle istanze pervenute. che opererà a titolo non oneroso;

6. Indicare quale Responsabile del procedimento per tutti gli atti connessi e conseguenti il

Dirigente del Servizio Politiche per l'Infanzia e l'Adolescenza.

7. Ai sensi dell'art. 147 bis. comma 1 del D. Lgs 267/2000 e degli artt. 13 c. t.teu b) e 17 c.

2. lett a) del regolamento del sistema dei controlli interni approvato con Deliberazione di

Consiglio Comunale n. 4/2013. si attesta la regolarità e la correttezza amministrativa

presente atto.

Il Dirigente del Servizio

d.ssaBar~10


